A Lei Nº 1990/2019 declara de utilidade pública municipal a Associação Jorge Lacerda, Conforme Lei Municipal nº 1.575/2013.
Inscrito no Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, Conforme Resolução n° 200/2020.

Rua General Osvaldo Pinto da Veiga, nº 1 – 88745-000 – Capivari de Baixo/SC – CNPJ 12.606.501/0001-03. Fone: 3623-2460

Capivari de Baixo, 12 de junho de 2023.

Ofício AJL 032/2023

Ao
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA

Av. Ernâni Cotrim, nº 187, Centro 
Capivari de Baixo (SC)

À
Dafna Corrêa Rodrigues
Presidente do CMDCA

A Diretoria da Associação Jorge Lacerda (AJL), associação privada,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 12.606.501/0001-03, com sede na Avenida
General Osvaldo Pinto da Veiga, nº 01, bairro Centro, Capivari de Baixo (SC),
CEP 88.745-000, vem através deste ofício, informar o início das gravações do
projeto Papo Cabeça – Podcast no dia 22 de junho.

As inscrições estão abertas para adolescentes de 13 a 17 anos, que
gostam de se comunicar e queiram ser os apresentadores do Podcast Papo
Cabeça, para se inscrever é só preencher o formulário do site
https://parquediamanteenergia.com.br/papocabeca-inscricao/.

Segue o cronograma de gravação:

➢ Junho
▪ Episódio 1 - 22 de junho – 15:00h
▪ Episódio 2 - 22 de junho – 16:00h
▪ Episódio 3 - 22 de junho – 17:00h
▪ Episódio 4 - 22 de junho – 19:00h

➢ Julho

▪ Episódio 5 - 07 de julho – 15:00h
▪ Episódio 6 - 07 de julho – 16:00h
▪ Episódio 7 - 07 de julho – 17:00h
▪ Episódio 8 - 07 de julho – 19:00h

➢ Agosto

▪ Episódio 9 - 07 de agosto – 15:00h
▪ Episódio 10 - 07 de agosto – 16:00h
▪ Episódio 11 - 07 de agosto – 17:00h

Clicksign 1a6cf262-d73a-46fc-b7e3-fdfc4fde06b0

A Lei Nº 1990/2019 declara de utilidade pública municipal a Associação Jorge Lacerda, Conforme Lei Municipal nº 1.575/2013.
Inscrito no Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, Conforme Resolução n° 200/2020.

Rua General Osvaldo Pinto da Veiga, nº 1 – 88745-000 – Capivari de Baixo/SC – CNPJ 12.606.501/0001-03. Fone: 3623-2460

▪ Episódio 12 - 07 de agosto – 19:00h

➢ Setembro
▪ Episódio 13 - 06 de setembro – 15:00h
▪ Episódio 14 - 06 de setembro – 16:00h
▪ Episódio 15 - 06 de setembro – 17:00h
▪ Episódio 16 - 06 de setembro – 19:00h

➢ Outubro

▪ Episódio 17 - 06 de outubro – 15:00h
▪ Episódio 18 - 06 de outubro – 16:00h
▪ Episódio 19 - 06 de outubro – 17:00h
▪ Episódio 20 - 06 de outubro – 19:00h

➢ Novembro

▪ Episódio 21 - 06 de novembro – 15:00h
▪ Episódio 22 - 06 de novembro – 16:00h
▪ Episódio 23 - 06 de novembro – 17:00h
▪ Episódio 24 - 06 de novembro – 19:00h

➢ Dezembro
▪ Episódio 25 - 06 de dezembro – 15:00h
▪ Episódio 26 - 06 de dezembro – 16:00h
▪ Episódio 27 - 06 de dezembro – 17:00h
▪ Episódio 28 - 06 de dezembro – 19:00h

Atenciosamente

Valdeci Francisco Algayer
Presidente

Associação Jorge Lacerda

Clicksign 1a6cf262-d73a-46fc-b7e3-fdfc4fde06b0

A Lei Nº 1990/2019 declara de utilidade pública municipal a Associação Jorge Lacerda, Conforme Lei Municipal nº 1.575/2013.
Inscrito no Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, Conforme Resolução n° 200/2020.

Rua General Osvaldo Pinto da Veiga, nº 1 – 88745-000 – Capivari de Baixo/SC – CNPJ 12.606.501/0001-03. Fone: 3623-2460

ESTE INSTRUMENTO FOI ASSINADO ELETRONICAMENTE NOS TERMOS DO §2º

DO ARTIGO 10 DA MEDIDA PROVISÓRIA Nº 2.200-2, DE 24 DE AGOSTO DE 2001, E
SEUS SIGNATÁRIOS SÃO REPRESENTANTES LEGAIS DAS PARTES

CONTRATANTES PARA TODOS OS FINS DE DIREITO.

Clicksign 1a6cf262-d73a-46fc-b7e3-fdfc4fde06b0

032 - oficio cronograma podcast inicio.pdf
Documento número #1a6cf262-d73a-46fc-b7e3-fdfc4fde06b0

Hash do documento original (SHA256): 8ef93e0d3f3aba81af834b32f0252685f8c20e95402e0af7b607e63d7e85bd82

Assinaturas

Valdeci Francisco Algayer

CPF: 343.181.780-72

Assinou como representante legal em 19 jun 2023 às 15:34:18

Log

12 jun 2023, 14:41:50 Operador com email cultura@parque.diamanteenergia.com.br na Conta d4f4707d-285a-490c-

a615-2af80f769fe6 criou este documento número 1a6cf262-d73a-46fc-b7e3-fdfc4fde06b0. Data

limite para assinatura do documento: 12 de julho de 2023 (14:41). Finalização automática após a

última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

12 jun 2023, 14:41:51 Operador com email cultura@parque.diamanteenergia.com.br na Conta d4f4707d-285a-490c-

a615-2af80f769fe6 adicionou à Lista de Assinatura:

presidencia@parque.diamanteenergia.com.br para assinar como representante legal, via E-mail,

com os pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Valdeci Francisco

Algayer e CPF 343.181.780-72.

19 jun 2023, 15:34:18 Valdeci Francisco Algayer assinou como representante legal. Pontos de autenticação: Token via

E-mail presidencia@parque.diamanteenergia.com.br. CPF informado: 343.181.780-72. IP:

200.247.92.180. Localização compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -28.456636 e

longitude -48.972843. URL para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location.

Componente de assinatura versão 1.517.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

19 jun 2023, 15:34:19 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

1a6cf262-d73a-46fc-b7e3-fdfc4fde06b0.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 1a6cf262-d73a-46fc-b7e3-fdfc4fde06b0, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 19 de junho de 2023. Versão v1.24.0.

1a6cf262-d73a-46fc-b7e3-fdfc4fde06b0 Página 1 de 1 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-28.456636&longitude=-48.972843

		2023-06-19T18:34:21+0000
	Signature